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701—302.72(422) Exclusion of Vietnam Conflict veterans bonus.
302.72(1) For tax years beginning on or after January 1, 2007, but before January 1, 2013, a taxpayer

who received a bonus under the Vietnam Conflict veterans bonus program may subtract, to the extent
included in federal adjusted gross income, the amount of the bonus received. The Vietnam Conflict
veterans bonus is administered by the Iowa department of veterans affairs, and bonuses of up to $500 are
awarded to residents of Iowa who served on active duty in the armed forces of the United States between
July 1, 1973, and May 31, 1975.

302.72(2) For tax years beginning on or after January 1, 2008, but before January 1, 2013, a taxpayer
who received a bonus under the Vietnam Conflict veterans bonus program may subtract, to the extent
included in federal adjusted gross income, the amount of the bonus received. The Vietnam Conflict
veterans bonus is administered by the Iowa department of veterans affairs. Bonuses of up to $500 are
awarded to veterans who were inducted into active duty service from the state of Iowa, who served on
active duty in the United States armed forces between July 1, 1958, and May 31, 1975, and who have
not received a bonus for that service from Iowa or another state.

This rule is intended to implement 2011 Iowa Code Supplement section 422.7 as amended by 2012
Iowa Acts, Senate File 2038.
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